
79;? di 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě  o dílo č. 2/2015 ze dne 16.2.2015 

uzavřený podle Občanského zákoníku č. 89/2012, Sb., v platném znění na akci: 

„Rekonstrukci sociálního zařízení, Angela Kančeva 2506, Tábor" 

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy 
Zastoupená: Ing. Františkem Kamlachem - ředitelem školy 
Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 
IČ: 12907731 
DIČ: CZ12907731 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., Tábor, č.ů. 197 477 119/0600 
Odpovědný zástupce ve věcech 
a) smluvních: Ing. František Kamlach 
b) technických: Vlastimil Řezáč  

Zhotovitel: Stanislav Návrat 
Zastoupený: Stanislavem Návratem 
Sídlo: Nám. T. G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně  
IČ0:10323074 
DIČ:CZ6301280018 
Bankovní spojení: KB Tábor č.ú. 418041-301/0100 
Odpovědný zástupce ve věcech 
a) smluvních: Stanislav Návrat 
b) technických: Stanislav Návrat 

Na základě  dohody obou smluvních stran se mění termín dokončení a předání díla z 30. 
12.2016 na 30. 12. 2017. 

III. SJEDNANÁ DOBA PRO PROVEDENÍ DÍLA 

Dokončení a předání díla : 30.12.2017 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená „Smlouva" pouze v uvedeném oddílu, 
ostatní ujednání zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu 
zástupců  obou smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tento dodatek se váže na uzavřenou „Smlouvu." 

V Sezimově  Ústí dne 14.12.2016 

STrEDN/ Ě,K11LA, 

 

c."., 113k-s,;' ,. 	(.11!,RAVY 

.1_,  I 	I 	 STA 1$ IČO: 	.77,, i , 	"" 12907731 	 7. M. 137  

Objednatel:  	Zhotovitel: 	4toel: 31013 , 

391 81. 2'12 555 
C.30128()01" 

v. VRAT 


